DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POSSIBILIDADE DE
CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE RACIAL FRENTE AO RACISMO ESTRUTURAL NUMA
EXPERIÊNCIA JUNTO A RENOVAÇÃO CARISMÁTICA CATÓLICA: A COMPREENSÃO
DO AMOR A PARTIR DA TRANSDISCIPLINARIDADE E O OU de autoria de ILZE LOPES
DA SILVA, LEANDRO WAGNER DE ALBUQUERQUE DA SILVA, foi publicado nos Anais
VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50322

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50322